» scientia motuque et potestatis plenitudine paribus
» derogamus et derogatum esse volumus, caeterisque
» contrariis quibuscumque. Volumus etiam ut ipsa-
» rum praesentium transumplis etiam impressis,
» manu alicujus notarii publici subscriptis, et si-

» gillo alicujus personae in ecclosiastica dignitate
» constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique ad-

» bibeatur quae ipsis praesentibus adhiberetur si fo-

» rent exhibitae vel ostensae.

« Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
» nostrae suppressionis, oxtinctionis, erectionis cons-

» titutionis, concessionis, impertitionis facultatum,
» subjectionis, commissionis, mandati, decreti, dero-

» gationis et voluntatis, infringere, vel ei ausu te-

» merario contraire. Si quis autem hoc attentare

» praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac

» beatorum Petri e Pauli apostolorum ejus se no-

» verit incursurum.

« Datum Romae, apud Sanctam-Mariam-Majorem ;

» anno Incarnationis Dominicae millesimo octin-

» gentesimo primo. Tertio calendas decemtris, ponti-
» ficatus nostri anno secundo.

« A. Card. PRODAT.

« A. Gard. BRASCHIUS DE HONESTIS.

« Visa de Curia. J. MANASSEI.

« Loco + plumbi. F. LAVIZZARIUS. »

« Hine est quod nos obtemperantes mandatis sanc-

tissimi Domini nostri, ac utentes facultatibus a

Sanctitate Sua nobis specialiter delegatis, praevia

suppressione et respectiva dismembratione a Sanc-

titate Sua, ut supra factis, et salvis omnibus et sin-

gulis dispositionibus et ordinationibus in praefatis

litteris apostolicis contentis, praesertim quod ad eas

metropolitanas et cathedrales ecclesias quarum dioe-

cesium partes extra fines actualis territorii Gallicanae

reipublicae existant, neenon carum ecclesiarum suo-

rumque capitulorum jura, privilegia et jurisdictio-

nem, itemque quod ad episcopos in extra ejusdem

territorii limites reperiautur ; quique antea veteri

bus gallicanis archiepiscopis tanquam eorum suffra-

ganei subdebantur, de quibus omnibus deinde Sanc-

titas Sua apostolica auctoritate statuet atque decernet

qnidquid magis opportnnum judicahit praesentis de-

creti nostri tenore ad ea omnia procedimus quae a
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Sanctitate Sua in eisdem apostolicis litteris sup-

plenda perficiendaque nobis committuntur, ut nova

decem archiepiscopalium et quinquaginta episcopa-
lium ecclesiarum in regionibus quae nunc temporali
dominationi reipublicae gallicanes subjaecnt, erectio

a Sanctitate Sua, ut supra facta numoris omnibus